公益社団法人日本口腔インプラント学会

第３９回九州支部学術大会
WEB形式開催（オンデマンド配信）

各種協賛等趣意書

第39回九州支部学術大会大会長

       大森桂二

     第39回九州支部学術大会実行委員長

       永井省二

     第39回九州支部学術大会準備委員長

       浜田義三

                ご挨拶

 謹啓

  この度は公益社団法人日本口腔インプラント学会第 39 回九州支部学術大会開催において

格別のご協力を賜り、心より感謝申し上げます。

 さて、当初本大会はぎりぎりまで現地開催を目指し準備を進めてまいりましたが、これ

から冬季にかけて新型コロナウイルス感染症の影響は予断を許さない状況であると思われ

ます。本大会準備委員会におきましても本部役員の方々からのご意見を伺いながら協議を

重ねて参りましたが、大会参加者や関係者の安全、宮崎という地方都市での健全な学会運

営に配慮し、苦渋の決断ではありますが、オンデマンドWEB配信形式へ開催方式を変更する

結論に至りました。

 これまでにお申込いただいている皆様にはご迷惑をおかけすることを心よりお詫び申し

上げます。オンデマンドWEB配信形式へ変更することで新たに「共催セミナー」「歯科器

材・製品動画(CM)」を設けました。参加者が配信期間中に貴社セミナー、器材・製品紹介

CM等をいつでも自由に視聴でき、また資料請求やお問い合わせにも対応できるよう大会ホ

ームページを只今準備・更新しております。

  残り少ない準備期間ではありますが、準備委員会一同、大会成功に向け精一杯邁進す

る所存ですので、どうぞ現状をご理解いただき、開催形式変更のご承諾と引き続きご協

力・ご支援の程、よろしくお願い申し上げます。

                                            敬白

  2021 年 10 月吉日

                                            公益社団法人日本口腔インプラント学会

                             第 39回九州支部学術大会大会長

大森 桂二

               開催概要

第39回 公益社団法人日本口腔インプラント学会 九州支部学術大会

メインテーマ『超高齢化・デジタル社会におけるインプラント治療のシナリオ

       －人生100年時代に向けた人にやさしいインプラントを目指して－』

 大会長   ：大森桂二（福岡口腔インプラント研究会）

 大会副会長 ：永井省二 (九州インプラント研究会)

 準備委員長 ：浜田義三 (宮崎インプラント研究会副会長)

 準備副委員長：二宮洋介 (宮崎インプラント研究会企画委員長)

■会期：2022年1月22日（土）～2月4日（金）

■開催概要：

 特別講演、シンポジウム、専門医教育講座、専門歯科衛生士教育講座、

  専門歯科技工士教育講座、eポスター発表,企業セミナー、市民公開講座

■開催方法：オンデマンドWEB配信

■演題募集期間：2021年8月1日（日）～11月14日（日）

■事前参加登録期間：2021年8月2日（月）～2022年1月21日（金）

■当日参加登録期間：2022年1月22日(土) 〜2022年2月2日(水)

■大会事務局：ゆうこうデンタルクリニック

〒880-0841 宮崎県宮崎市吉村町島田甲739-5

TEL / FAX：0985-31-0715

E-mail：kyushu.jsoi39@gmail.com

■運営事務局：（株）日本旅行 宮崎支店内コンベンション事業部内

       〒880-0812 宮崎県宮崎市高千穂通1-6-35住友生命ビル1F

TEL：0985-24-5255

FAX：0985-24-9162

E-mail：kyushu.jsoi39@gmail.com

■大会ホームページ：https://www.kyushu-jsoi39.com/

            抄録集広告募集要項

【広告媒体】 公益社団法人日本口腔インプラント学会

第39回九州支部学術大会 プログラム抄録集

【発行部数】 2,000部

【発行費用概算】 2,000,000円

[規格]   A4版

掲載箇所 サイズ 広告掲載料(税込) 募集口数 掲載カラー

裏表紙(2) 1ページ 契約済 (1 口) カラー

表表紙裏(3) 1ページ 契約済 (1 口) カラー

裏表紙裏(4) １ページ 契約済 (1 口) 白黒

中綴じ 1ページ 77,000円 (4 口) 白黒

中綴じ 半ページ 44,000円 (10 口) 白黒

＊（ ）内は掲載社数の想定。

＊ページ割付は主催者にご一任願います。選定理由は公表いたしません。決定後、2021年12月1日以降に請

求書を発行致しますので、その後にお振込ください。

【申込方法】

別紙の「参加申込書」に必要事項をご記入の上、ＦＡＸ、郵送、メール添付で大会事務局にご提出

ください。

【申込締め切り】 2021年11月30日（火）

【原稿締め切り】 2021年11月30日（火）

イラストレータ等のデータをメール添付等で提出。PDFも念のためご送付ください。

        企業セミナー募集要項

【配信期間】2022年1月22日（土）～2月4日（金）

      学会プログラムにより若干の時間変更する場合がございます。

【協賛概要】

    ・オンデマンド配信により貴社セミナーを配信期間中、自由に視聴することができます。

    ・視聴された方からセミナー評価をいただけるようアンケート欄を設けます。

・ 視聴された方から貴社への資料請求、お問い合わせ欄を設けます

＜WEB配信特設サイトイメージ＞  ＜資料請求・お問い合わせファームイメージ＞

【共済費】220,000円(税込)

    ・配信期間中の動画閲覧構築費込み。

    ・セミナー動画制作費、および講師への謝金等は含まれません。

【セミナーデータ作製について】

   ・講演データ形式: MP4 動画

   ・講演データの制作時間：45 分(多少の前後は結構でございます)

      ・ 講演スライドスライドサイズ：16:9(推奨)

   ・ 講演データ映像サイズ：フル HD(1080p)解像度(1920×1080)

     ※標準画質(480P)4:3 画面でも問題ございません。

【講師承諾書について】

・ 貴社関係者以外の第３者に講演を依頼する場合、WEB配信に際し権利関係等を含め懸念事項があるかと

存じます。WEB配信に関する承諾書は必ずおとりいただく様お願いいたします。

【お申込方法】

 ・「申込書」に必要事項を明記の上、大会事務局まで郵送、ＦＡＸまたはメール添付でご提出ください。

【協賛申込締切】2021年12月20日(月)

    歯科器材・製品紹介動画(CM)募集要項

【配信期間】2022年1月22日（土）～2月4日（金）

      学会プログラムにより若干の時間変更する場合がございます。

【協賛概要】

    ・オンデマンド配信により貴社製品紹介動画を配信期間中、自由に視聴することができます。

    ・視聴された方から貴社への資料請求、お問い合わせ欄を設けます。

  ＜WEB配信特設サイトイメージ＞  ＜資料請求・お問い合わせファームイメージ＞

【共済費】88,000円(税込)

・ 配信期間中の動画閲覧構築費込み。

・複数の製品紹介でも可

・動画(CM)制作費等は含まれません。

【CMデータ作製について】

   ・CMデータ形式: MP4 動画

   ・CMデータの制作時間：5 分(多少の前後は結構でございます)

      ・CMスライドスライドサイズ：16:9(推奨)

   ・CMデータ映像サイズ：フル HD(1080p)解像度(1920×1080)

     ※標準画質(480P)4:3 画面でも問題ございません.

【お申込方法】

  ・「申込書」に必要事項を明記の上、大会事務局まで郵送、ＦＡＸまたはメール添付でご提出ください。

【協賛申込締切】2021年12月20日(月)

   学会ホームページバナー広告募集要項

[ホームページ掲載期間]

 2021年11月1日(月) 〜 2022年2月4日(金)

     [規格] 255×75 pixel

       画像フォーマット：PNG, JPG, GIF のいずれか

       ファイルサイズ：100KB以下

[掲載社数] 8社(4社契約済)

[掲載料]  55,000円(税込)

  * ホームページ下部に２段４列で予定しています。

     ・ 掲載画面割付は主催者にご一任願います。選定理由は公表いたしません。

     ・メールにてデータをPDF化していただいき添付送信してください。

     ・決定後、請求書を発行致しますので、その後にお振込ください。

【申込方法】

別紙の「参加申込書」に必要事項をご記入の上、ＦＡＸ、郵送、メール添付で運営事務局にご

提出ください。

【申込締切】 2021年 11月 30日（火）

【原稿締切】 2021年 11月 30日（火）

                 申込書

年 月 日

公益社団法人日本口腔インプラント学会 第39回九州支部学術大会の下記項目について申込みます。

会社名

フリガナ

住 所

〒

実務担当者

ご担当者名

所属部署

役 職

電 話 FAX

E-mail

申し込み項目に☑（チェック）を入れ、括弧内に記入してください。

□ 抄録集広告 □中綴じ(白黒)77,000円/ページ   □中綴じ(白黒)44,000円/半ページ

□ 企業セミナー 220,000円

講演内容

演者氏名（所属）

□ 歯科器材・製品紹介CM動画  88,000円

紹介内容

□ 学会ホームページバナー広告

4社  一社掲載分   55,000円       □ 申し込む

合計金額    ￥＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

【申し込み先】

 大会事務局 ：〒880-0841 宮崎市吉村町島739-5

                    ゆうこうデンタルクリニック内(担当：浜田)

            TEL/FAX: 0985-31-0715

         E-mail: kyushu.jsoi39@gmail.com

※ 電話、ファックス、E-mail にて承ります。

※ メールの場合は大会ホームページ(https://www.kyushu-jsoi39.com/)メニューの

「各種協賛趣意書」から同申込書を記入していただき送信してください。

【申込締め切り】

広告、HPバナー広告：2021年11月30日（火）

    共催セミナー、歯科器材・製品紹介CM動画：2021年12月20日（月）

        お申し込み後の手続き要項

○ 申込書を受理した旨をご担当者様に連絡させていただきますので、申込書送付後１週間経っても連絡が

   ない場合は大会事務局までお問い合わせください。

○ 各募集事項につきまして、受付後順次請求書を送付させていただきます。

指定期日までに下記口座までお振込ください。

○ 領収書は振込金受領書をもって代えさせていただきますのであらかじめご了承ください。なお、振込み手数料は

   申込企業各位にてご負担いただきますようお願い申し上げます。

※定数に達し次第、申込を締め切らせていただく場合がございますので、ご承知おきください。

  【振込先】

   宮崎銀行 平和台支店(店番号：130)

   公益社団法人日本口腔インプラント学会第39回九州支部学術大会

   大会長 大森 桂ニ

     普通預金 口座番号：294626

※ すでにお申込いただいている企業様でWEB配信にご変更いただくことが難しい場合は、申し込み

はキャンセルとさせていただき、お振込いただいた費用を全額ご返金いたします。